\4) W@S @C@K@S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Scania + CARRIER + 150.693KM!! + LIFT + EURO 5

Construccion
Afo de construccion
Id
Numero de
identificacion del
vehiculo
Configuracién del eje
Numero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccion longitud
Construccion anchura
Construccién altura

Descripcion
XLEP4X20005265111

Marca de unidad de frio: Carrier

Transporte frigorifico
2011

265111
XLEP4X20005265111

4x2

Automatico
\J F@g(@:sl(@sw@@@ﬂ

150.693 km
Diesel

Euro 5

169 kW (230 PK)

19.000 kg

8.080 kg
10.920 kg
963 cm
260 cm
753 cm
245 cm

244 cm


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

