

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37 4704 RE, Roosendaal

Netherlands

## Scania + CARRIER + 150.693KM!! + LIFT + EURO 5

Construcción	Transporte frigorífico
Año de construcción	2011
ld	265111
Número de identificación del vehículo	XLEP4X20005265111
Configuración del eje	4x2
Número de ejes	2
Transmisión	Automático
Kilometraje	150.693 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 5
Potencia	169 kW (230 PK)
Maximo peso	19.000 kg
Peso de carge	8.080 kg
Peso vacío	10.920 kg
Longitud	963 cm
Anchura	260 cm
Construcción longitud	753 cm
Construcción anchura	245 cm
Construcción altura	244 cm



XLEP4X20005265111

Marca de unidad de frío: Carrier













